

**STOCKHOLMS SKYTTESPORTFÖRBUNDS ORGANISATION 2024**

		<b>Mandat t o m förbundsmötet</b>
<b>Förbundsstyrelse</b>		
Styrelseordförande	Johan Berken	2025
Kassaförvaltare	Inger Blockmar	2026
Sekreterare	Gösta Dahlberg	2025
Ungdomsansvarig	Niklas Sternbrink	2026
Utbildningsansvarig	Patrik Johansson	2025
Grenrepresentant Gevär	Lennart Pree	2026
Grenrepresentant Lerduva-viltmål	Adjungerad Aram Galestian	
Grenrepresentant Pistol/vice ordförande	Sara Nordgren	2025
 <b>Arbetsutskott</b>	Johan Berken Gösta Dahlberg Sara Nordgren	
	* * * * *	
 <b>Revisorer</b>	Ivar Ahlberg Örjan Eriksson Jan Halling, suppleant Margareta Ottosson, suppleant	2025 2025 2025 2025
 <b>Valberedning</b>	Lars Berken (sammankallande) Mikael Nilsson (årsmötet och gevär) Peter Wengström (pistol) Sofia Rosberg (ungdom) Vakant (lerduva/viltmål)	2025 2025 2025 2025

**Förbundets årsmöte 2024.**

Årsmötet avhölls den 21 mars 2024 i restaurang Ellen på Campus Konradsberg.  
Det var 12 valda ombud som var röstberättigade på årsmötet.



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

### Styrelse- och AU-sammanträden mm

StSF:s styrelse har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden, samt 10 möten i AU. Styrelsen har genomfört en styrelseutbildning planenligt och den har tillsammans med verksamhetsplanen legat till grund för styrelsens arbete under året.

Genom grenrepresentanterna har styrelsen hållit sig underrättad om föreningarnas verksamheter.

Styrelsen har varit representerad vid SvSF:s årsmöte och Skytteforum. Där den bevakat omorganisationen av SvSF och dess konsekvenser för distriktet och föreningarna.

Styrelsen har varit representerad på RF-SISU Stockholms ordförandeträffar med mera.

### Paraskytte:

StSF har aktivt tillsammans med RF-SISU Stockholm och Parasport Sverige verkat för att få flera föreningar att ta emot paraskyttar i de grenar som föreningarna utövar.

### Frivillig försvarsorganisation

StSF har inte lyckats tydliggöra vår roll som frivillig försvarsorganisation och hitta samverkan med andra frivilliga försvarsorganisationer och Försvarsmakten fullt ut. Samarbeten finns genom enskilda föreningar/personer inom distriktet.

### Tillhöra svenska eliten

StSF:s skyttar tillhör den svenska eliten i flertalet grenar, individuellt såsom i lag. Se respektive sektionens verksamhetsberättelse.

### Förbunds- och föreningsutveckling

Förbundet har försökt föra en öppen, snabb och korrekt **kommunikation** med föreningar och medlemmar genom hemsidan, nyhetsbrev och Facebookgruppen Länskytten Stockholm.

Föreningsträffar har inte genomförts under 2024.

### Utbildning:

- StSf har medverkat till att SvSF:s digitala utbildningar sprids med mål att nya ledare rekryteras.
- Flera skjutledare har genomfört SvSF:s digitala skjutledarutbildning.
- Planerad utbildning för StSF:s styrelse med flera i bland annat utbildningsmodulen i IOL har inte genomförts.
- Styrelseutbildningen för StSF:s styrelse genomfördes planenligt och har legat till grund för styrelsens arbete under året.
- Planerad utbildning idrottspsykologi och kost har inte genomförts.
- Distriktsgemensam sjukvårdsutbildning inriktad mot skottskador har inte genomförts.
- Gevärssektionen har tyvärr inte lyckats rekrytera en ny breddtränare för gevär under 2024.
- Ungdomsansvarig har i samverkan med gevärssektionen genomfört en ståkurs i luftgevär.

Av sektionernas verksamhetsberättelser framgår hur deras utbildningsinsatser för 2024 genomförts.



### **Ekonomi**

Styrelsen föreslår följande resultatdisposition för 2024:

- att större delen av överskottet inom pistelsektionen, 17 000 kr avsätts till "Fond för Pistelsektionen".
- att större delen av överskottet inom lerduva/viltmålssektionen, 19 000 kr avsätts till "Fond för Lerduva/Viltmål".
- att större delen av överskottet från den centrala budgeten, 90 000 kr avsätts till "Länsskyttens fond för ungdomars utveckling av sitt skytte" vars statuter föreslås revideras så att den årligen ska kunna dela ut stipendier på 3000 kr till ungdomar upp till och med 21 års ålder oavsett sektionstillhörighet. Se bilaga till verksamhetsberättelsen för förslag till reviderade statuter från 2026.

I övrigt redovisas verksamhetens ekonomiska utfall och förbundets ekonomiska ställning samt resultat- och balansräkning separat.

### **Lerduva-Viltmål**

Sedan 19 april 2024 så har Aram Galestian varit adjungerad som sektionsrepresentant för lerduva-viltmål för att försöka genomföra planerad verksamhet.

Verksamhetsåret 2024 har i stort sett varit som de senaste. Intresset för att skjuta "sportskyttegrenar" förutom skeet och sporting är lågt. Några DM har inte genomförts. Planerad föreningsträff och planerat seminarium i handladdning har inte genomförts.

### **Gevär och Pistol**

Verksamheterna redovisas separat.

### **Övrigt**

Förbundets mål är som alltid att samtliga grenar ska hålla mästerskap. Flertalet har genomförts i Gevär och Pistol men inte inom och Lerduva-Viltmål.

Styrelsen tackar varmt alla de personer, föreningar och organisationer som under året bidragit i verksamheten och gett förbundet sitt fulla stöd.

Stockholm i mars 2025

Johan Berken  
Ordförande i StSF



## GEVÄRSGRENARNA

### Verksamhetsberättelse 2024

Stockholms Skyttesportförbunds ansvariga för gevärgrenarna avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024:

Inom gevärgrenarna jobbar vi med en ansvarig i distriktsstyrelsen och ett antal grenledare som sköter den operativa verksamheten. Viktigare beslut förankras i distriktsstyrelsen.

I distriktsstyrelsen ingick: Lennart Pree

Grenledare är och har varit under året:

6,5 bana och 300 sport

6,5 fält

Luftgevär Nationellt

Korthåll Nationellt

Korthåll fält

K-pist

10m Sport

50m Sport

Långhållsskytte

Stefan Lundqvist

Johan Berken

Lennart Pree

Kenneth Hagenstam

Mikael Nilsson

Ulf Nilsson

Lennart Pree

Arne Göranson

Anders Modig

Inom StSFs 87 föreningar finns det ca 36 föreningar som är av slaget genuina gevärsskytteföreningar. (8 föreningar bedriver blandad verksamhet) Dessa föreningar har ca 4400 medlemmar.

Stipendier har tilldelats följande skyttar:

#### **Länsskytten** (max 17 år)

Julia Skillinghaug, Bromma-Solna Skf

Jakob Berken TVÖR

#### **Utbildning:**

Uppföljning av ståutbildning luftgevär har genomförts liksom flera utbildningar för nya fältskyttar.

#### **Höjdpunkter/arrangemang:**

Stockholmsdistriktet arrangerade Fält-SM gevär samt Sportskytte SM 50 m och 300 m med stort deltagarantal och nya Svenska Rekord sattes vid 3\*20 korthåll Damer, både individuellt och i lag.

Tävlingarna genomfördes på I1 övningsområde samt på Botkyrka Skyttecenter. Stockholmsföreningar har även bidragit till att arrangemanget NM kunnat genomföras.

Flera skyttar i distriktet har kvalificerat sig till EM både på luftgevär och 50 och 300 m

Kalle Olsson tog lagbrons vid EM 300 m liggande tillsammans med Johan Gustafsson. Kalle tog också brons i Standardgevär 300m.

### **Bedrövelser:**

Just nu ser det ut som att Bromma-Solna förlorar sin hemmabana för korthållsskytte. Stockholmspolisens PK har sagt upp dem från Grimsta Skjutbana från och med sista maj. Vår förhoppning är att de ska ta tillbaka uppsägningen och låta den enda gevärsskytteföreningen som bedriver ungdomsverksamhet på banan kunna fortsätta sin verksamhet på banan. Grimstabanan är en viktig del av gevärsskyttet för ungdom då det är enda banan i Västerort och vi har behov av geografisk spridning speciellt för DM, Förbundsmästerskap och Stockholmsserien.

*Nedan följer grenledarnas berättelser för respektive ansvarsområde.*

### **Luftgevär Sport.**

Året började med Swedish Cup. 15 Stockholmsskyttar ( 3 herrar, 5 damer 1 herrjunior och 6 damjuniorer) deltog. 3 finalplatser där Ninosca Olivares Botkyrka SKF tog 3:e plats dag 1 och Mathilda Gustafsson tog 6 plats dag 2 och 8:e plats dag 3 bland damjuniorerna.

Eskilstuna, Söraby, Ludvika med flera skytterförningar hade flertalet dubbeltestar under året. Lovisa Bjare Mathilda Gustafsson och Amanda Göranson har varit flitigaste deltagarna där då de även jobbat för att få rankingpoäng för att komma med på landslagsläger och tävlingar samt uttagningar.

Till EM i Ungern kvalificerade sig Lovisa Bjare och Mathilda Gustafsson

DM Luftgevär arrangerades av Bromma Solna SKF och där genomfördes ett juniormästerskap för damer och herrar, ett herrmästerskap och ett Dammästerskap. Segrade i juniordelen blev Mathilda Gustafsson och Robin Björkman. I damklassen segrade Ninosca Olivares och i Herr Jacob Kuylser

Till SM i luftgevär som arrangerades av Linköping åkte 8 juniorer och 10 seniorer.. Bland Damjuniorer tog Mathilda bronsmedaljen och i Herr erövrade Kalle Olsson bronsmedaljen.

Bromma Solna tog guld i lagtävlingen för Damjuniorer på det nya svenska rekordet 1.230,8 Skyttarna var Mathilda Gustafsson och Vera Kharlamova.

Botkyrka (Ninosca Olivares, Lovisa Bjare) förlorade sitt svenska rekord bland damerna då Gullabo vann med 1.255,3.

Silver till Botkyrka ändå. Även Bromma Solnas Herrar erövrade silvermedaljer i lagtävlingen via Kalle Olsson och Jacob Kuylser.

*Lennart Pree*

*Grenledare luftgevär Sport*

## Luftgevär Nationellt

Skyttiaden kunde i år avgöras som brukligt med föreningsomgång på hemmabana, Distriktsomgång i Brännkyrkahallen och sedan Regionomgång i Linköping.

Till Regionomgången kvalade 28 skyttar och där gick sedan 10 skyttar vidare till Riksfinalen.

I Riksfinalen placerade sig Julia Skillinghag på tredje plats i finalen LSi13 530.0p och i Ståklassen LÖ vann Ninosca Olivares med 520,3 före Rebecka Nilsson Ullared 516,7

### 11-12/3 Riksfinal i Skyttiaden Grundomgång

LSi11	Lara Passero	40:e plats
LSi13	Julia Skillinghag	3:e plats
L15	Hilda Trofast	9:e plats
L17	Sofia Rosberg	9:e plats
L17	Vera Kharlamova	17:e plats
L17	Karolina Granholm	23:e plats
LÖ	Ninosca Olivares	1:a plats
LÖ	Sofia Rosberg	5:e plats
LÖ	Jacob Kuytser	7:e plats
LÖ	Tobias Roming	17:e plats

Hemmabanerier fullföljdes i år med 148 st deltagare:

Avslutande Grand Final som genomfördes av Bromma-Solna den 13:e oktober hade 33 deltagare

Prisutdelningen efter GF ( medaljer hemmabanerier samt hpr i GF)

Bästa skyttar:

Stående: Sofia Rosberg	Botkyrka	507,3
Sittande: Harlie Rundberg	Ösmo	530,0

Vårluft, Höstluft Solnaträff med flera inbjudningstävlingar har avgjorts med något lägre deltagarantal än tidigare år.

Nationella SM avgjordes i Söraby och dit åkte 5 Stockholmare för att tävla. 2 starter i sittande och resterande 5 i ståklasserna. I finalen bärgade Lovisa Bjare silvermedaljen

Förbundsmästerskap sitt arrangerades av Södermalm&Liljeholmen med 26 st tävlande

Harlie Rundberg	Ösmo Skf	vann med 524,7 p i Junior
Elinor Engström	Skolungdomens Skf	vann med 521,5 p i Senior
Jan Halling	Stockholm Amatör Skf	vann med 527,1 p i Veteran

Förbundsmästerskap stå arrangerades av Stockholms Amatör Förening med 13st tävlande

Angelina Wang	Botkyrka Skf	vann med 500,9 i Junior
Ninosca Olivares	Botkyrka Skf	vann med 520,3 i Senior
Jan Halling	Stockholms Amatör	vann med 466,2 i Veteran

*Lenart Pree*

*Grenledare luftgevär Nationellt*

## Nationellt korthåll

### Verksamhetsberättelse nationellt korthåll 2024

SM avgjordes på Hugelsta i Eskilstuna i juli.

I SM liggande slutade Karl Olsson, Bromma-Solna, sexa. I veteranklassen var Jan Wallerström, Ununge, bäst från distriktet på plats tolv. Två av distriktets juniorer nådde JSM-final, men med blygsamma slutplaceringar. I juniorernas distriktslagtävling tog Stockholm hem silvret.

I SM ställningar vann Kalle Olsson guld! Och junioren Vera Kharlamova, Bromma-Solna, slutade nia. I veteranmästerskapet slutade Margaretha Ottosson, Bromma-Solna, på femte plats. I juniormästerskapet slutade Vera Kharlamova på sjätte plats.

I distriktslagstävlingen tog Stockholm hem bronset.

Skol-SM avgjordes i Arvika i september. Lisa Nyström, Bromma-Solna, vann remklassen! Eftersom Vera Kharlamova kom femma tog de även hem lagsegern (precis som i fjol).

Korthållscupen avgjordes för tolfte gången och Bromma-Solna tog sig till Riksfinal för sjätte gången. Riksfinalen avgjordes i Sävsjö i september och Bromma-Solna ställde upp med ett juniorlag (16-18 år). Efter en osannolik final där Vera Kharlamova avslutade med 49 i de fem avslutande ståskotten vann Bromma-Solna!

Förbundsmästerskapet i liggande avgjordes på Tallmilan, Rosersberg och nedan syns guldmedaljörerna.

Seniorer	Roger Adermark	Österhaninge	322 p
Veteraner	Jan Halling	Sth Amatör	337 p
Juniorer rem	Lisa Nyström	Bromma-Solna	329 p
Juniorer stöd	Cecilia Öhrling	Rosersberg	243 p
Lag	Sth Amatör	Pree, Halling	383 p

Förbundsmästerskapet ställningar arrangerades av Ununge.

Seniorer	Peter Lundqvist	Ununge	325 p
Veteran	Jan Halling	Sth Amatör	318 p
Junior	ingen deltagare		
Lag	Ununge	J Wallerström, P Lundqvist	370 p

Vid Svenska Skyttesportförbundets Hemmabanetävling (f.d. SvD) nåddes bästa placeringarna av:

KL1	3. Anton Persson	Södertelge	237 p
KL65	4. Jan Halling	Sth Amatör	243 p
	4. Lennart Pree	Sth Amatör	243 p
KL75	3. Sture Tibblin	Sth Amatör	238 p
KiL	4. Thomas Elmberg	Ununge	246 p

I lagtävlingen segrade Södermalm o Liljeholmen i division 2, poängen och placeringen före Ununge.

För tionde gången avgjordes Nya Stockholmsserien, men tyvärr blev det detta år endast tre deltävlingar, Tores Majkringla, Ununge Open och Grand Final. Totalt blev det 79 starter, vilket är 52 färre än förra året. Inteckningarna i vandringspokalerna togs av:

Liggande med stöd	Wilmer Mattsson	Björksta
Liggande med rem	Lisa Nyström	Bromma-Solna
Ställningar	Margaretha Ottosson	Bromma-Solna

*Kenneth Hagenstam*

*Grenledare korthåll Nationellt*

## 50m sport

Sammanställning av året 2024

Ett händelserikt år i både positiv och negativ anda. Börjar med det positiva och landar i specifikt två saker som sticker ut för året. Den ena är att det är så häftigt att se att så många mästerskapstecken gick till Stockholmsskyttar under det gångna året när det gäller 50m och de traditionella sportskyttgrenarna med väldigt fina prestationer. Kanske har det varit till stor hjälp att SM arrangerades just i Stockholm så att vi stockholmsskyttar kunde lägga beslag på så många medaljer. Det leder oss in på nästa positiva sak och det handlar just om arrangemanget av SM som Stockholms Amatör Skf och Botkyrka Skf tog sig an på ett väldigt fint sätt. Framför allt vår egen grenledarordförande, Lennart Pree som lagt ned otroligt mycket tid för att få till ett fint SM på Botkyrka skyttecenter. Riktigt snyggt jobbat med hela SM arrangemanget.

Det mindre roliga ämnet handlar om tvisten som Bromma-Solna Skf har hamnat i angående sin 50 metersverksamhet på Grimstabanan. Det är väldigt svårt med detaljerna och där av kommer det inte rapporteras något om det här då risken skulle vara stor att uppgifterna skulle vara felaktiga. Som grenledare har jag helt enkelt inte tillgång till detaljerna. Själva tvisten har i alla fall lett till att föreningen fått minst ett skjutförbud under året och också sedermera meddelande om avhysning från Grimstabanan för gott 2025. Det är en väldigt diffus historia och mycket tråkigt om så skulle bli fallet. Förhoppningen är förstås att alla inblandade parter kommer fram till en lösning och att Bromma-Solna Skf kan fortsätta sin verksamhet på Grimstabanan.

Mästerskap i form av DM och SM och även NM för veteraner har avgjorts även i år. Nedan följer en kortare sammanfattning ifrån de mästerskap som har avhållits. Årets tävlingssäsong startade annars upp numera som vanligt med en Veteranmönstring i Eskilstuna i januari och likaså avslutades 50m säsongen med en Veteranmönstring i Eskilstuna i december med deltagande av Stockholmsskyttar.

Årets distriktsmästerskap avgjordes på Grimstabanan den 31 augusti med Bromma-Solna Skf som arrangör. 13 skyttar deltog i 60 ligg och 3 i 3x20. I de öppna föreningslagtävlingarna i liggande ställdes 4 lag mot varandra. Ingen lagtävling i 3x20. Stort tack till Göran Hellman som fixat fram och generöst bjöd på både mackor och fika under tävlingen. Några tappra deltagare träffades sedan igen lite senare hemma hos Karl Olsson och tog sig ut på Södermalm för en gemensam matbit. Ett mycket uppskattat initiativ.

Medaljfordelningen i mästerskapet enligt nedan. För detaljerad resultatlista hänvisas till INDTA.



60 ligg**Herr**

Karl Olsson	Bromma-Solna Skf	Guld
Arne Göranson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Silver
Björn Pantzar	Södermalms & Liljeholmens Skf	Brons

**Damjunior**

Lisa Nyström	Bromma-Solna Skf	Guld
--------------	------------------	------

**Herrjunior**

Otto Roming	Bromma-Solna Skf	Guld
Eric Vallstedt	Bromma-Solna Skf	Silver

**Veteran**

Göran Hellman	Bromma-Solna Skf	Guld
Göran Carlsson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Silver
Mikael Nilsson	Bromma-Solna Skf	Brons

**Lagtävling Öppen**

Södermalm & Liljeh. 1	(Arne Göranson, Björn Pantzar)	Guld
Bromma-Solna 1	(Karl Olsson, Göran Hellman)	Silver
Bromma-Solna 2	(Lisa Nyström, Mikael Nilsson)	Brons

3x20**Herr**

Karl Olsson	Bromma-Solna Skf	Guld
-------------	------------------	------

**Herrjunior**

Otto Roming	Bromma-Solna Skf	Guld
-------------	------------------	------

**Veteran**

Mikael Nilsson	Bromma-Solna Skf	Guld
----------------	------------------	------

SM i sportskytte 50m avgjordes som sagt på Botkyrka skyttecenter helgen den 2-4 augusti. Som noterat så separerades sportskyttegrenarna och de nationella grenarna från varandra även i år. Vackra soliga dagar samt ett fint arrangörskap av Stockholm Amatör Skf och Botkyrka Skf. Dessutom väldigt kul att kunna rapportera om att hela 13 SM-medaljer fick stanna kvar i Stockholm i form av bra prestationer både individuellt och i lagtävlingarna av våra skyttar. Måste vara någon form av rekord i nutid bara det.

Först ut på fredagen var juniorerna i 3x20 och där Vera Kharlamova, Bromma-Solna Skf som enda Stockholmskytt tog guld i finalen för damjuniorer. I herrjunior klassen deltog Otto Roming och han kom på 5:e plats i finalen.

På lördagen var det 60 ligg som gällde och här hade vi deltagare i samtliga klasser. Herr och Damseniorerna sköt först och här lyckades Karl Olsson, Bromma-Solna Skf bäst genom att knipa det hedrande guld i Herrklassen med 623,8 poäng. Arne Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf tog bronset med 621,4 poäng. En fin 5:e plats också till comebackande Björn Pantzar Södermalms & Liljeholmens Skf. 12 Stockholmare deltog i Herrklassen.

I Damklassen var Ninosca Olivares, Botkyrka Skf även i år bästa Stockholmare och nu med en 5:e plats på sin hemmabana. 7 Stockholmare deltog i Damklassen.

Bromma-Solnas lag med Karl Olsson och Johan Gustafsson tog dessutom guld i lagtävlingen för

Herrar. Mathilda Gustafsson och Lisa Nyström från samma förening knep silvret i lagtävlingen för Damerseniörer.

I Damjunior klassen var det för andra året i följd som Mathilda Gustafsson, Bromma-Solna Skf sköt till sig guld. Lisa Nyström också Bromma-Solna Skf tog brons. Tillsammans tog de även lagguldet.

Totalt 4 deltagande Stockholmare i Damjunior klassen.

Herrjuniorerna hade två deltagare från Stockholm med och det var Eric Vallstedt, Bromma-Solna Skf som lyckades bäst med en 8:e plats. Tillsammans med Otto Roming tog Bromma-Solna Skf lagbrons.

Seniorernas 3x20 avgjordes på söndagen och det var totalt 8 Stockholmare som var med och tampades om medaljerna. Amanda Göranson Södermalms & Liljeh. Skf var bäst av Damseniörerna och tog silvermedaljen i finalen. Även Mathilda Gustafsson sköt finalen och kom på 7:e plats. Karl Olsson Bromma-Solna Skf vann finalen för Herrseniörer och tog därmed guld. Kalle vann även grundomgången på 588 poäng.

I Damernas lagtävling 3x20 tog Botkyrka Skf bestående av Ninosca Olivares och Lovisa Bjare bronset. Bromma-Solnas lag kom 5:a.

Stort grattis till alla SM-medaljörerna!

Veteran-SM arrangerades i Skåne av Öved-Östraby skytteförening den 12-14 juli. Fem Stockholmare tog sig till Skåne och deltog i liggande och en i ställningar.

I 60 skott liggande vann Arne Göranson, Södermalms & Liljeholmens Skf klass V45 ganska komfortabelt med 620,7 poäng. Lennart Pree från samma förening sköt också till sig guld i klass V65 med 609,6 poäng. Södermalms & Liljeholmens första lag bestående av bröderna Arne och Sten Göranson vann guld i lagtävlingen.

I ställningar som ende deltagare från Stockholm vann Jan Halling, Södermalms & Liljeholmens Skf klass V65 med 552 poäng.

Veteran-NM arrangerades för året i Sverige och Eskilstuna den 4-7 juli. Sex Stockholmare deltog i mästerskapet.

Arne Göranson, Södermalms & Liljeholmens Skf lyckades inte försvara guld i 60 ligg i klass V45 från året innan men tog i alla fall ett brons. Inte heller Jan Halling från samma förening lyckades försvara sitt guld i klass V65. Det blev i år en 6:e plats. I klass V70 kom Lennart Pree, Södermalms & Liljeholmens Skf 5:a. Jan representerade även Sveriges första lag som vann silver i nationslagtävlingen. Arne var med i Sveriges andra lag som tog bronset efter Norge 1 som vann lagtävlingen.

Margaretha Ottosson, Bromma-Solna Skf som ende Stockholmare i 3x20 kom på 7:e plats i klass V55.

Mikael Andersson, Södermalms & Liljeholmens Skf och Göran Hellman, Bromma-Solna Skf deltog även den här gången i tävlingarna i Karstulas skyttevecka i juli.

I Sverigeserien för veteraner, 60 ligg för klubb lag kom Södermalms & Liljeholmens Skf första lag på 3:e plats i division 1. Bromma-Solna Skf kom på 5:e plats i division 1. Södermalms & Liljeholmens Skf andra lag vann division 2.

Ingen Sverigeranking för 2024.

Inga övriga internationella tävlingar att rapportera något från.

Inga nya rekord har noterats.

Sammanställt av:

*Arne Göranson,*

*grenledare gevär 50m sport*

## KORTHÅLL FÄLT NATIONELLT

### Verksamhetsberättelse Korthåll Fält 2024

På SM i Herrljunga försvarade Jan Wallerström Ununge sin bronsmedalj från i fjor i veteranmästerskapet. Emma Wallerström blev 17:e i öppna mästerskapet medan Johan Wessling blev 14:e i RM för kikarklassen. Ununge blev femma i föreningslagtävlingen med Jan och Emma i laget.

Resultat från förbundet på större tävlingar: Emma Wallerström blev tvåa i seniorklassen och Berndt Steffen, Riala fyra i veteranklassen på Björkskottet i Ramselefors. Jan Olov Ohlsson TVÖR blev tvåa i Upplandsserien i Kikarklassen.

Förbundsmästerskapet genomfördes i Ununge den 6 oktober med följande medaljörer.

Seniorer	1 Mikael Nilsson, Bromma-Solna	36 / 16	Guld
	2 Emma Wallerström, Ununge	35 / 16	Silver
Veteraner	1 Jan Wallerström, Ununge	38 / 27	Guld
	2 Åke Arbrink, Bromma-Solna	36 / 21	Silver
	3 Magnus Carlsson, Riala	30 / 19	Brons
Kikare	1 Jan-Olof Ohlson, TVÖR	42 / 34	Guld
	2 Thomas Elmberg, Ununge	40 / 34	Silver
	3 Karl-Erik Schaerlund, Rosersberg	37 / 29	Brons

*Mikael Nilsson*

*Grenledare Korthåll Fält*

## K-pist

### Verksamhetsberättelse K-pist 2024

Vi har genomfört en hel del tävlingar i förbundet och flera skyttar har deltagit i tävlingar utanför förbundet och SM.

Kortfattat sammanfattning av tävlingar arrangerade av oss i Stockholm

- 5 SM-Uttagningar i Bana (Turinge 3, Rimbo 1, Rosersberg 1)
- 6 SM-Uttagningar i Bana Liggande (Turinge 4, Rimbo 1, Rosersberg 1)
- 1 SM-uttagning Fält i Rosersberg
- 1 Specialtävling Bana i Rosersberg
- Öppet stämästerskap i Rosersberg
- Öppet Knämästerskap i Turinge

Förbundet representerades också på SM i Bana i Tierp i September. Vi var 7st skyttar från 5 föreningar, dessvärre inga stora framgångar att rapportera. Lagen var långt efter och ingen skytt till final.

SM Fält gick i Skällinge i Oktober och 1 skytt från förbundet deltog men fick avbryta p.g.a vapenfel.

Mästare i Förbundets grenar 2024 är:

K-pist Bana Jari Hokkanen Turinge

K-pist Ligg Jari Hokkanen Turinge

K-pist Fält Ulf Nilsson Rosersberg

Planering för 2025 är i full gång. Ett preliminärt tävlingsschema kommer innehålla ca 10 tävlingar bl.a Förbundsmästerskap Bana, Bana Ligg, Fält samt 2 öppna mästerskap, ett i Knä och ett i Stå. Tävlingarna kommer att gå på banor i Rimbo, Turinge samt Rosersberg.

Planerat är även i år att fortsätta nystarts utbildning för de föreningar som har mer ovana skyttar som vill komma i gång med tävlingsverksamhet.

2025-03-03

*Ulf Nilsson*

*Grenledare K-pist*

## **Banskytte gevär 6,5 samt Sportskytte 300 m.**

### **Verksamhetsberättelse för banskytte gevär 6,5 för 2024**

#### **Nationellt skytte 300 m**

Våra banskyttar i förbundet har deltagit flitigt på tävlingar runt om i Sverige och framgångarna har inte uteblivit. Förbundslaget har tagit guld på SM i både liggande- och ställningsskytte. På Mälarpokalen kom laget på en andraplats.

Förbundsmästerskapen har genomförts programenligt och har den senaste åren pendlat mellan Botkyrka och Ununge. Som det verkar nu har Försvaret rustat skjutbanan på Kungsängen så vi får hoppas att någon tävling kan hamna där i framtiden. Föregående år kunde vi oroa oss för låga deltagarantal på förbundsmästerskapen men det blev lite bättre i år. Från förra årets 14 skyttar till årets 29 är ändå positivt.

I juni avgjordes förbundsmästerskapet i liggande i Ununge som samlade 19 deltagare, mer än dubbelt så många som föregående år. I år var kikarklassen inbjudna och det gav naturligtvis flera deltagare (5).

Seniorklassen: 1) Roger Hjalström, Ununge 338 2) Lennart Tibblin, Stockholm Amatör 337 3) Stefan Lundqvist, Ununge 336.

Veteranklassen: 1) Jan Halling, Stockholm Amatör 334, 2) Åke Arbrink, Rosersberg 333 3) Lennart Pree, Stockholm Amatör 328.

Kikarklassen: 1) Emanuel Pettersson, Ununge 349, 2) Thomas Elmberg, Ununge 348, 3) Edward Åkerman, Stockholm Skarp 344.

I augusti var det dags för förbundsmästerskapet i ställning i Botkyrka med 10 deltagare.

Seniorklassen: 1) Peter Lundqvist, Ununge 322 2) Stefan Lundqvist, Ununge 312, 3) Michael Nilsson, Bromma-Solna 296.

Veteranklassen: 1) Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 311, 2) Jan Halling, Stockholm Amatör 310, 3) Lennart Pree, Stockholm Amatör 306.

Mälarpokalen avgjordes i Uppsala med 39 skyttar. Individuellt blev det inga segrar men Amatörskyttarna höll sig väl framme i listorna. Lennart Pree och Jan Halling kom tvåa resp trea i veteranklassen med knäskytte medan Lennart Tibblin kom trea i seniorklassen.

Banskytte-SM arrangerades i Sala och där blev det ett guld i liggandeskytte i år igen i seniorklassen. Den här gången av undertecknad som äntligen fick vinna efter ett trettiotal försök. Johan Gustafsson, Bromma-Solna tog silvermedaljen, bara en poäng efter. I veteranklassen blev det som bäst en sjundeplats genom Jan Rengbrand, Lidingö. I föreningslag kom Ununge tvåa med Stefan och Therese Danielsson i laget.

I kikarklassen blev det stora framgångar för Rosersberg, vad sägs om fem skyttar bland de sju främsta! Guld, silver och brons i lagtävlingen är ju fantastiskt bra! Bästa föreningskytt och guldmedaljör blev Siv Schaerlund som vann före Magnus Bergqvist. Thomas Elmberg, Ununge, blev trea och därmed gick alla medaljerna till Stockholms län.

Dag två var det dags för ställningsskytte men där blev det inga medaljer. Therese Danielsson var nära med en fjärdeplats i seniorklassen. Jan Halling blev bäst av förbundsskyttarna i veteranklassen med en femteplats. I föreningslag kom Ununge återigen på pallen, nu en tredjeplats med Therese och Jan Wallerström i laget.

Både Peter- och Stefan Lundqvist var liksom förra året uttagna till landslaget och NM, dock utan några framskjutna placeringar.

## Sportskytte 300 m.

Bromma-Solnas Karl Olsson och Johan Gustafsson är med i landslaget och där hittar vi framskjutna placeringar! På EM med standardgevär (3x20) tog Kalle brons. Det blev även två lagguld i mixklassen tillsammans med Bälgvikens Elin Åhlin. Inte nog med det, han tog även lagbronset på 60 ligg tillsammans med Johan och Gimos Andreas Jansson.

Johan hade i sin tur sitt bästa resultat med en sjätteplats på Europacupfinalen i 60 ligg.

På hemmaplan arrangerades SM i Botkyrka. Kalle vann alla tre SM-gulden (3x20 standardgevär, 3x20 frigevär och 60 ligg). Peter Lundqvist lyckades ta en bronsmedalj i 3x20 med frigevär (fasts han sköt med ett standardgevär). På lagtävlingen på SM i 60 ligg blev det guld för Kalle igen, nu tillsammans med Johan.

DM 3x20 med standardgevär i Botkyrka flyttades fram då det annars hade blivit en krock med EM. Tävlingen hamnade nu istället i Ununge men med bara tre deltagare. Kalle Olsson gästade vår bana och frågade vad banrekordet var? Lågt, var svaret men nu är det 591 som Kalle prickade in! Tvåa blev Stefan Lundqvist med 560 och trea Peter Lundqvist med 546.

Årets segrare i Allsvenskan på 300 m (3x10 standardgevär) blev Ununge, före Helsingborg och Kvistbro.

I augusti 2025 ska Nordiska huvudstäders tävling arrangeras i Norge. Vi får hoppas att vi får igång lite flera skyttar till kommande år!

*Stefan Lundqvist*

*Grenledare Gevär 300 m*

## Fält 6,5 mm

### Verksamhetsberättelse 2024

Stockholms Skyttesportförbunds grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long för 6,5 fält avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Vad gäller tävlingsresultat i löpande verksamhet hänvisas till sidorna som följer noterbart är dock att:

- Samuel Eketorp Kikarfält Sthlm blev Svensk mästare efter särskjutning i kikarklassen.
- Stockholms kikarskyttar vann förbundslagstävlingen (RM) vid fält-SM.
- Stockholms diopterskyttar kom tvåa i förbundslagstävlingen vid fält-SM.
- Stockholms juniorer diopterskyttar kom trea i förbundslagstävlingen vid fält-SM

Vi vill uppmärksamma och tacka alla funktionärer som ställde på och såg till att SM 6.5 fält blev ett lyckat arrangemang. Stockholms Skyttesportförbund tillsammans med flera Skytteportförbund arrangerade SM 6.5 fält på Livgardets skjutfält. StSF hade huvudansvaret och stod för tävlingsledning,

säkerhet och banläggning. Undertecknad var tävlingsledare. Philip Hallström svarade för säkerheten. Carl-Johan Kjellander för banläggningen. Siv Schaerlund för det mycket uppskattade prisbordet och sponsorer. Micke Nilsson expeditionen och Inger Blockmar var tävlingskassör.

### Förbundsmästare Nationellt

Mästare	Förening	Resultat
6,5 mm fält Seniorer Stefan Lundqvist	Ununge	39 tr.
6,5 mm fält Veteraner Janne Rengbrand	Lidingö	36 tr.
6,5 mm fält Juniorer Jakob Berken	TVÖR	24 tr
6,5 mm fält Liggande inga startande.		
6,5 mm fält Kikare Johan Hansen	Bromma-Solna	42 tr.
6,5 mm föreningslag diopter	TVÖR 2	55 tr.
6,5 mm föreningslag kikare	Rosersberg (1)	59 tr

Uttagningarna till Stockholms förbundslag inför Fält-SM gjordes utifrån diopterskyttarnas bästa resultat vid fyra av sex tävlingar under fältskyttesäsongen 23/24 förutom förbundsmästaren i veteranklassen och seniorklassen togs fem skyttar som ordinarie och en reserv ut. För kikarskyttelaget till riksmästerskapet gjordes uttagningarna till Stockholms förbundslag vid Fält-SM utifrån skyttarnas bästa resultat vid fyra av sex tävlingar under fältskyttesäsongen 23/24 förutom förbundsmästaren. Fem skyttar togs och två reserver

SM/RM fält 6,5

SM/RM 6,5 2024 gick på Livgardets skjutfält, Kungsängen april.

SM Förbundslag Veteran/Öppen klass diopter: )2 Stockholm 186 tr.

RM Förbundslag Kikare: 1) Stockholm 208 tr.

JSM Förbundslag diopter: 3) Stockholm 12 tr.

SM Individuellt seniorer: 12) Stefan Lundqvist Ununge 37 tr, 14) Jesper Berken TVÖR 37 tr, 20) Johan Berken TVÖR 35 tr, 25) Lars Berken TVÖR 34 tr

SM Individuellt veteraner: 8) Janne Wallerström Ununge 39 tr, 12) Jan Rengbrand Lidingö 38 tr, 15) Margareta Ottosson Bromma-Solna 37 tr, 25) Lennart Pree Sthlm Amatör 35 tr.

RM Individuellt veteraner ligg: 15) Kjell Hellbom Bromma-Solna, 24) Anna Strand Sthlm Skarp 8 tr

SM Individuellt juniorer: 12) Jakob Berken TVÖR 12 tr

SM Individuellt kikare: 1) Samuel Eketorp Kikarfält Sthlm 47 tr, 3) Karl-Erik Schaerlund Rosersberg 47 tr, 4) Sebastian Ånerud Rosersberg 46 tr, 7) Dan Walker Bromma-Solna 45 tr.

SM Föreningslag öppen klass: 3) Ununge 76 tr, 7) TVÖR 71 tr

JSM Föreningslag: 3) TVÖR 12 tr

SM Föreningslag kikare: 1) Rosersberg 4 90 tr, 2) Rosersberg 1 86 tr, 3) Bromma-Solna 84 tr

### Fältskyttekåren

Fältskyttekåren årgång 121 arrangerades i år av Västmanland.

Mästerskapet diopter: 2) Janne Wallerström Ununge 38 tr, 6) Lars Berken TVÖR 37 tr, 22) Jan Rengbrand

Förbundslag diopter: 2) Stockholm 162 tr.

Föreningslag diopter 3-manna: 3) TVÖR 64 tr

Individuellt kikare: 1) Henrik Lamne Össeby-Garn 38 tr, 3) Anders Eriksson Rosersberg 36 tr, 4) Sebastian Ånerud 36 tr.

Föreningslag kikare: 1) Rosersberg 2 72 tr, 2) Össeby-Garn 67 tr, 5) Rosersberg lag 1 40 tr.

### **Gemensamt förbundsmästerskap fältskytte**

Region Östs gemensamma förbundsmästerskap arrangerades i år av Östergötlands skyttesportförbund i Simonstorp.

Mästerskap diopter öppen klass: 1) Stefan Lundqvist Ununge 39 tr, 2) Lars Berken TVÖR 39 tr 3) Johan Berken TVÖR 36 tr.

Mästerskap diopter veteran klass: 1) Janne Rengbrand Lidingö 36 tr, 2) Lennart Pree Sthlm Amatör 35 tr, 3) Åke Arbrink Rosersberg 33 tr

Juniormästerskap diopter: 1) Jakob Berken TVÖR 24 tr.

Mästerskap diopter liggande: Inga startande.

Mästerskap kikare: 1) Johan Hansen Bromma-Solna 42 tr, 2) Sebastian Ånerud Rosersberg 42 tr 3) Henrik Lamne Össeby-Garn 40 tr.

Föreningslag diopter: 1) TVÖR 2 55 tr, 2) Ununge 51 tr, 3) TVÖR 1 46 tr.

Föreningslag kikare: 1) Rosersberg (1) 59 tr, 2) Rosersberg (2) 47 tr, 3) Ununge 42 tr.

### **Höstträffen**

Höstträffen arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält.

Mästerskap ställningar: 4) Lars Berken TVÖR 32 tr, 10) Stefan Lundqvist Ununge 28 tr, 11) Peter Lundqvist Ununge 28 tr, 18) Margareta Ottosson Bromma-Solna 26 tr

Mästerskap liggande: 1) Åke Arbrink Rosersberg 32 tr, 9) Lennart Pree Sthlm Amatör 25 tr, 15) Berndt Steffen Frötuna 21 tr, 18) Kjell Hellbom Bromma-solna 20 tr.

Mästerskap kikare: 1) Joakim Andersson Bromma-Solna 36 tr, 2) Max Drakendal Össeby 36 tr, 3) Peter Lundgren Rosersberg 35 tr, Jari-Pekka Sormunen Ununge 33 tr.

Föreningslag diopter: 3) Ununge 81 tr, 7) TVÖR 56 tr.

Föreningslag kikare: 1) Ununge 64 tr, 2) Össeby-Garn 63 tr, 3) Rosersberg 2 61 tr.

Förbundslag diopter: 2) Stockholm 145 tr

Förbundslag kikare: 1) Stockholm 142 tr

### **Fältskytte för nybörjare 2024 för diopterskyttar**

Vi genomförde en nybörjarskjutning den 12 oktober, 1 nybörjare deltog och de var en fältskjutning med avståndsbedömning av olika mål och skjutning på olika höjd. Den genomfördes på Livgardets skjutfält med en kursledare och fyra funktionärer.

### **Utbildningsfältskjutning för nybörjare 2024**

Vi genomförde en utbildningsfältskjutning den 19 oktober. Deltagarna fick vara med och duka inför skjutningen, skjuta den med faddrar samt markera eller skjutleda. Efter skjutningen deltog alla i avdukandet. En extra eloge till Olle Gabrielsson som tog hand om de yngre diopterskyttarna och delade med sig av tips och trix.

### **Länsskytten Stockholm för hela distriktet**

FB kommunikation för hela distriktet. Den 30 december 2024 var det 473 personer i gruppen, en ökning med (385 31/12).

### **Provperiod för halvautomatiska gevär från 2025 till och med 2026**

Martin Long har tagit fram ett förslag kring att StSF ska införa en provperiod för att låta skyttar anslutna till SvSF få skjuta med halvautomatiska gevär om arrangörer inom distriktet vill och kan låta dem delta. Gevärsektionen och distriktsstyrelsen har sedan fattat beslut om detta.

*Johan Berken Grenledare och Martin Long bitr grenledare*



## Verksamhetsberättelse Långhållsskytte 2024

Under 2024 har endast en tävling av större dignitet genomförts i Stockholm - VM kval IPRF WC 2025 arrangör: ÖSKF Utöver ovanstående bedrivs verksamhet i form av diverse klubb tävlingar inom Långhåll Figur klass A och B.

*Anders Modig*

*Grenledare Långhållsskytte*

### Aktuella förbunds och distriktsrekord:

#### FÖRBUNDSREKORD

##### GEVÄR 6,5

				Rekordår
Bana ställningar	Seniorer	334 p	Therese Danielsson	2007
	Veteraner	332 p	Sture Tibblin	2012
<i>(2018 nytt program)</i>	Veteraner	335 p	Lars-Göran Lundqvist	2018
Bana liggande	Seniorer	345 p	Jens-Olof Sätterlund	2012
	Veteraner	344 p	Lars-Göran Lundqvist	2014
	Kikare	350 p	Siv Schaerlund	2024

##### KPIST

Bana ställningar nya progr.	Seniorer	405 p	Bo Wettergren	2012
	Veteraner	404 p	Karl-Erik Schärlund	2014
Bana liggande	Seniorer	431 p	Bo Wettergren	2008
	Veteraner	431 p	Lennart Wettergren	2007

##### KORTHÅLL

Bana ställningar	Seniorer	336 p	Karl Olsson	2021
	Veteraner	327 p	Stefan Lundqvist	2020
<i>(2018 nytt program)</i>	Veteraner	341 p	Margaretha Ottosson	2019
	Juniorer	329 p	Vera Kharlamova	2024
Bana liggande	Seniorer	345 p	Jan Halling	2012
	Veteraner	342 p	Jan Halling	2018

##### LUFTGEVÄR

Bana stå	Seniorer	520,6p	Lovisa Bjare	<b>2023</b>
	Veteraner	477p	Margaretha Ottosson	2020
	Juniorer	503,5p	Lovisa Bjare	2020
Bana sitt stöd	Seniorer	526,6 p	Susanne Vik	2018
	Veteraner	533,4 p	Magnus Rydén	2022

**Distriktsrekord****300 m****Rekordår**

3x20	Seniorer	593 p	Karl Olsson	<b>2023</b>
	Veteraner	569 p	Sture Tibblin	2014
60 Ligg	Seniorer	600 p	Johan Gustafsson	2019
	Veteraner			

**50 m**

3x40		1176 p	Karl Olsson	2021
3x20		593 p	Karl Olsson	2021
60 ligg		627,8 p	Mathilda Gustafsson	<b>2023</b>

**Klubblag damjunior  
Tillika Svenskt rekord**

1242,4p	Bromma-Solna Mathilda Gustafsson Lisa Nyström	<b>2023</b>
---------	---	-------------

**10m**

60 skott	630,4p	Lovisa Bjare	2022
----------	--------	--------------	------

**Klubblag dam  
Tillika Svenskt rekord**

1244,8p	Botkyrka SKF Ninosca Olivares Lovisa Bjare	<b>2023</b>
---------	--	-------------



Stockholms Skyttesportförbund

**Pistol**

Verksamhetsberättelse

2024

Generellt kan det sägas att det märks att det är ett uppsving för sportskyttegrenar i distriktet. Det har främst varit en ökning av luftpistolsskytte med många fler tävlingar och deltagande på lokala tävlingar. Mycket utav detta kom under årets andra hälft, efter Olympiska spelen i Paris där Sverige tog medalj i luftgevär.

Fripistols DM ställdes in i juni och flyttades till augusti på samma bana. Skälet var att Grimsta 50m-bana fick skjutförbud veckan före, och kunde inte åtgärdas innan tävlingens start. Det är osäkert inför nästa år om vi kommer kunna hålla DM i fripistol på Grimsta nästa år.

### **Region Öst**

Det har under året pågått en omstrukturering i kvalificeringstävlingar från centralt håll. I kombination med den omorganisation som Svenska Skytteförbundet planerar, så har det varit dålig motivation att organisera regionen.

Stockholmspolisens SF anordnade dock Regionskval och Birgers tävling på Grimsta Skjutbana den 11-12 maj. Från distriktet deltog 19 herrar och 3 damer samt 3 herrjuniorer.

Utöver detta arrangerades det inga regionsmästerskap, men EM uttagnings-tävlingar i närheten anordnades av Linköpings SF.

### **Svenska Mästerskapen**

SM 10m 2024 arrangerades av Klippans Pistolskytteklubb 22-24 mars. Distriktet representerades av 9 herrar, 3 damer och 2 herrjuniorer. På seniorsidan tog Morgan Johansson Cropper (Stockholmspolisens SF) guldmedalj i individuella tävlingen för seniorer och silver i Falling Target. Tillsammans med klubbkamraterna Pontus Nordgren och Sara Nordgren tog de även lagguldet. Lövsta SFs lag bestående av Anders Eklund, Patrik Steffens och Mats Johansson tog bronset. Herrjuniorerna Christian Sternbrink, Salems PK, tog guld i Herrjuniorernas final. Morgan var även framgångsrik i Mixed Team där han också tog guld, men då representerade han Öckerö SF tillsammans med Vendela Sörensson.

SM 25 och 50 meter hölls på Kristianstads Pistolskytteklubb 29 juni-1 juli. Stockholms Skyttesportförbund representerades av 9 herrar, 1 dam och 1 herrjunior. I seniortävlingarna tog Pontus Nordgren (Stockholmspolisens SF) brons i grovpistol och Christer Stenqvist (Livgardets SF) brons i Snabbpistol. I lagtävlingen var Lövsta SF väldigt framgångsrikt, guld i sportpistol, fripistol och snabbpistol, samt silver i standardpistol och fripistol. Herrjuniorerna Christian Sternbrink (Salems PK) hade stora individuella framgångar med guld i standardpistol silver i Fripistol och sportpistol.

### **Ungdomscupen 23-24 och Svenska Ungdomsmästerskapen i Luftpistol**

Riksfinalen i Ungdomscupen 2024 arrangerades traditionsenligt i Töreboda 6-7 april. Stockholms Skyttesportförbund representerades av 4 herrjuniorer. Christian Sternbrink från Salems PK vann LP20P i Riksfinalen och brons i LP20P i Svenska Ungdomsmästerskapen.

Ungdomscupen i Stockholmsdistriktet säsongen 23-24 samordnades och arrangerades och Lövsta SF, Lidingö SSK och Salems PK. Salems och Lidingö höll var sin en deltävling och Lövsta distriktsfinalen. Riksfinalen 2025 arrangeras i Töreboda 5-6 april 2025.

*Utöver dessa tävlingar har föreningarna i Stockholm arrangerat följande rankingtävlingar med syftet att öka intresset för sportskyttets discipliner:*

### **10 meter**

Salem Ranking Ungdomar (Salems Pistolklubb)  
x-mas lot & shoot Rankingtävling (Håtuna Pistol & SSK)  
Lövsta Ranking (Lövsta Skytteförening) 2ggr  
Midsommarluft rankingtävling (Salem Skytteförening)  
Sommarluft rankingtävling (Salem Skytteförening)  
Höstluft 1 och 2 (Salem Skytteförening)  
Luft på annandagen (Lövsta Skytteförening)  
Nyårsmällen Rankingtävling (Salem Skytteförening)

### **25 meter**

Lövsta Ranking Grovpistol 1 (Lövsta Skytteförening)  
Grovpistolserien 1 (Upplands Väsby PSK)  
Grovpistolserien 2 (Upplands Väsby PSK)  
Standardserien Rankingtävling 1 (Upplands Väsby PSK)  
Standardserien Rankingtävling 2 (Upplands Väsby PSK)  
Salem Sportpistol 1 (Salems Pistolklubb)  
Salem Sportpistol 2 (Salems Pistolklubb)  
Standardpistol Rankingtävling 3 (Upplands Väsby PSK)

### **50 meter**

5 träningskvällar i fripistol anordnades av Stockholmspolisens SF för alla distriktets medlemmar.

### Distriktsmästare 2024:

#### Luft 2024-02-11

Herr	Namn	Klubb	Kvalifikation	x	Final
1	Christer Stenqvist	Livgardets SF	565	12	231,1
2	Pontus Nordgren	Stockholmspolisens SF	552	10	229,5
3	Mats Johannesson	Lövsta SF	541	7	206,6

Dam	Namn	Klubb	Kvalifikation	x	Final
1	Teresia Bygler	Salems PK	529	8	227,7
2	Hanna Stenqvist	Livgardets SF	528	6	225,5
3	Anneli Johansson	Stockholmspolisens SF	552	12	204,7

#### Sportpistol 2023-08-27

Dam	Namn	Klubb	Resultat	x
1	Liselott Såmark	Stockholmspolisens SF	556	7
2	Nina Bjurholm	Örlogsberga Skytteförening	549	10
3	Ann-Kristin Jansson	Håtuna Pistol & SSK	545	15

Herr	Namn	Klubb	Resultat	x
1	Patrik Steffens	Lövsta SF	569	11
2	Pontus Nordgren	Stockholmspolisens SF	565	18
3	Magnus Malmlund	Lidingö Sportskytteklubb	563	18

#### Fripistol 2023-08-28

Herr	Namn	Klubb	Resultat	x
1	Anders Eklund	Lövsta SF	506	2
2	Patrik Steffens	Lövsta SF	502	5
3	Pekka Urmio	Håtuna Pistol & SSK	498	3

#### Grovpistol 2023-08-28

Herr	Namn	Klubb	Resultat	x
1	Pontus Nordgren	Stockholmspolisens SF	556	12
2	Magnus Malmlund	Lidingö Sportskytteklubb	550	10
3	Håkan Sköld	Katarina Pistolskytteförening	526	10

#### Snabbpistol 2024-05-08

Herr	Namn	Klubb	Kvalifikation	x	Final
1	Anders Eklund	Lövsta SF	512	7	24
2	Torbjörn Hamrén	Lövsta SF	510	3	20
3	Pelle Carlsson	Lövsta SF	532	4	15

**Standardpistol 2024-08-22**

Herr	Namn		Klubb	Resultat	x
1	Pontus	Nordgren	Stockholmspolisens SF	561	12
2	Patrik	Steffens	Lövsta SF	548	8
3	Michael	Silvin	Mälärhöjdens Pistolskyttar	539	7

Dam	Namn		Klubb	Resultat	x
1	Ann-Kristin	Jansson	Håtuna Pistol & SSK	538	4
2	Åsa	Jensen Emås	Upplands Väsby PSK	503	5
3	Tessi	Lindberg	Upplands Väsby PSK	483	0

**Antal deltagare i Distriksmästerskapen 2024 (2023 års deltagarantal inom parentes)**

Diciplin	ARRANGÖR		KLASS			
	DATUM	HERR	DAM	H/D 55	HJ	DJ
<b>LUFTPISTOL</b>	Stockholmspolisens SF 11 februari	18 (9)	7 (4)	0 (3)	1 (0)	0 (0)
<b>SNABBPISTOL</b>	Lövsta SF 15 juni	10 (10)	- -	0 (0)	1 (2)	- -
<b>FRIPISTOL</b>	Stockholmspolisens SF 28 augusti	7 (9)	- -	0 (4)	0 (0)	- -
<b>SPORTPISTOL</b>	Stockholmspolisens SF 27 augusti	15 (15)	6 (6)	1 (5)	0 (1)	0 (0)
<b>GROVPISTOL</b>	Upplands Väsby PSK 13 juni	8 (12)	- -	0 (0)	0 (0)	- -
<b>STANDARDPISTOL</b>	Upplands Väsby PSK 22 augusti	13 (-)	5 (-)	0 (-)	0 (-)	0 (-)



Stockholm 2025-03-10

## **Statuter för fonden, "Länsskyttens för ungdomars utveckling av sitt skytte" skall förvaltas av Stockholms Skyttesportförbund.**

Överskottet från den centrala budgeten 2024 föreslås fonderas för att i Stockholms skyttesportförbund från 2026 årligen ska kunna dela ut stipendier till ungdomar upp till och med 21 års ålder.

§ 1. Tre stipendier á 3000 kr kan årligen delas ut till ungdomar upp till och med 21 års ålder tills kapitalet är slut.

§ 2. Stipendiet kan endast delas ut en gång till samma person.

§ 3. Stipendiet är avsett att används för personens utveckling av sitt skytte.

§ 4. Respektive sektion eller grenrepresentant föreslår kandidater och distriktets styrelse beslutar om vilka stipendierna delas ut till. Finns kandidater från fler sektioner så skall en ung skytt från varje sektion premieras.

§ 5. Stipendiet samt diplom delas ut till stipendiaterna i samband med Stockholm Skyttesportförbunds årsmöte.

Stockholms Skyttesportförbund

**Kontakt:** c/o Johan Berken, Västra Manhemsvägen 28, 186 50 Vallentuna

**Fakturor:** c/o Inger Blockmar, Ingrid Bergmans väg 9, 169 40 Solna

**Mail** office@stockholmsskytte.se

**Mail** ordforande@stockholmsskytte.se

**Mail** kassor@stockholmsskytte.se

**Hemsida:** [www.skyttesport.se/stockholm](http://www.skyttesport.se/stockholm)

**PG** 25 56 39-7

**BG** 5441-7837

**Org nr:** 802008-8111